
Správa a údržba silnic
PífóořwAóbO krát*

PŘÍLOHA Č. 3 - SEZNAM TECHNIKŮ

Název pozice Jméno Mobil Email

konzultant pro 
oceňování

prací/kontrolu rozpočtů
Daniel Machek 739+540240 424 machek@cmanagement.cz

konzultant - claim 
manager Arnošt Táborský 735+745280804

konzultant - 
administrace změn 

díla/služeb
Martin Smola 724+843240912 smola@cmanagement.cz

konzultant pro 
harmonogram Martina Veselá 733+743230105 vesela@cmanagement.cz

TDS pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi Petr Mai 604+440210154 mai@cmanagement.cz

TDS pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi Josef Duhovan 602+443270 837 duhovan@manifold.cz

TDS pro pozemní 
komunikace (včetně 

propustků)
Petr Kopecký 604+447280235

TDS pro pozemní 
komunikace (včetně 

propustků)
Petr Křenek 602+641200 616 krenek@manifold.cz

specialista zeměměřič Jiří Habrovec 604+243250851 jhabrovec@volny.cz

zeměměřič 1 Tomáš Sleziak

>1 sleziak@geodrom.cz

zeměměřič 2

II 777+646270539 kaca.skalicka@gmail.com
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